



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02092020-221499
CG-DL-E-02092020-221499

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2633]
No. 2633]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 1, 2020/भाद्र 10, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 1, 2020/BHADRA 10, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 सितम्बर, 2020

का.आ. 2964(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4673 तारीख 26.12.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के पूरी जिले में NH-316 के कि.मी. 60.35 से कि.मी.61.245 तक के भूखण्ड के निर्माण (चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 9 जनवरी, 2020 "संवाद" और तारीख 10 जनवरी, 2020 को "टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के पूरी जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 316 के कि. मी. 60.35 से कि. मी. 61.245, जो कि पूरी – कोणार्क रोड (खोरधा-पूरी रेल लाइन का KP-42) पर किलोमीटर 60/200 (मटियापाड़ा) पर रेलवे ओवर ब्रिज का निर्माण केलिए अर्जन कि जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: पूरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सदर				
	गांव का नाम: बालूखण्ड १०९				
1	692	निजी	पुराना पड़िया	0.0064751	बनमाली साहू पिता राम साहू, राम चंद्रा महंती पिता बासुदेव महंती ()
2	693	सरकारी	रास्ता	0.0056657	मुनिसिपलिटी पूरी ()
3	695	निजी	पुराना पड़िया	0.0283286	नीलमणि पति नालू सेठी ()
4	696	निजी	पुराना पड़िया	0.0157831	बनमाली साहू पिता राम साहू, राम चंद्रा महंती पिता बासुदेव महंती ()
5	697	निजी	घर	0.0105221	बनमाली साहू पिता- राम साहू, राम चंद्र मोहंती पिता- बासुदेव मोहंती ()
6	698	निजी	पुराना पड़िया	0.0080939	बनमाली साहू पिता- राम साहू, राम चंद्र मोहंती पिता- बासुदेव मोहंती ()
7	700	निजी	घरबारी	0.0182112	नीलमणि पति- नालू सेठी

					()
8	700/1573	निजी	सारद	0.0161878	बिमली बेवा पति- बलि सेठी ()
9	701	निजी	घरबारी	0.0161878	बनमाली साहू पिता राम साहू, रामचंद्र महंती पिता बासुदेव महंती ()
10	703	निजी	घरबारी	0.0072845	बनमाली साहू पिता -राम साहू, रामचंद्र महंती पिता बासुदेव महंती ()
11	704	निजी	घरबारी	0.0161878	बनमाली साहू पिता -राम साहू, रामचंद्र महंती पिता बासुदेव महंती ()
12	705	निजी	घरबारी	0.0004047	बनमाली साहू पिता -राम साहू, रामचंद्र महंती पिता - बासुदेव महंती ()
	गांव का नाम: कूमुटीपाटना				
13	166	निजी	घरबारी १	0.0028329	ब्रजकिशोर साहू पिता- उदयनाथ साहू ()
14	167	निजी	देवास्तालि	0.0036423	श्री मूलिकेश्वर देव बिजे निजीगांव मार्फत समता ग्रामबासिक पाख्या त्रिलोचन प्रसदी पिता- गिरिधारी प्रस्टी, बिबेकानंद मिश्रा पिता- बाईधरा मिश्रा, सुरेन्द्रनाथ मोहंती पिता- महेश्वर मोहंती, रवींद्रनाथ साहू पिता- भीमसेन साहू, काशीनाथ बेहरा पिता- जगन्नाथ बेहरा, रामचंद्र बेहरा पिता- बेनु बेहरा, निलमनी साहू पिता- हरि साहू, जोगेंद्र साहू पिता- म्हाण साहू ()
15	168	निजी	घरबारी १	0.0024282	जोशवंती बेहेरा पिता- मागुणी चरण बेहेरा ()
16	168/322	निजी	घरबारी १	0.0028329	जाटीमनी साहू पति- बैरागी साहू ()
17	168/359	निजी	घरबारी १	0.0012141	बलभद्र उपधाय पिता- दीव्यासिंघ

					उपाध्य ()
18	168/360	निजी	घरबारी १	0.0012141	साबित्री साहू पति- दीनबंधु साहू , खिरोद चंद्र साहू, सुवहेन्द्र कुमार साहू , कालंदी चरण साहू पिता- दीनबंधु साहू ()
19	168/361	निजी	घरबारी १	0.0024282	चंद्रशेखर साहू, करुणाकर साहू पिता- जगन्नाथ साहू, सीतामणि साहू पति- जगन्नाथ साहू ()
20	168/362	निजी	घरबारी १	0.0024282	चन्द्रमा महाराणा पति-बैकुंठ मोहराना ()
21	169	निजी	घरबारी १	0.0080939	देतारी साहू पिता- आनंद साहू ()
22	170	निजी	घरबारी १	0.0060704	श्री गणेश्वर देव बीजे नरसिंह पटाना मारफत - बाबाना साहू पिता- आनंद साहू, केलू चरण नायक पिता- कंठ नायक, भीमसेन नायक पिता- हट नायक, बबना जेना पिता- मंगुली जेना, जयराम नायक पिता- बाली नायक, बबना बेहरा पिता- अगाधु बेहरा ()
23	171	निजी	घरबारी १	0.0028329	दैतारी साहू पिता आनंद साहू ()
24	172	निजी	घरबारी १	0.0040469	महेश्वर पांडा पिता सोमनाथ पांडा, रंगलता पांडा पति महेश्वर पांडा ()
25	173	निजी	घरबारी १	0.0044516	गदाधर साहू, लक्ष्मीप्रिया प्रूस्टी पिता- बंशीधर साहू ()
26	175	निजी	बगायत २	0.0072845	गदाधर साहू, लक्ष्मीप्रिया प्रूस्टी पिता- बंशीधर साहू ()
27	176	निजी	घरबारी १	0.0028329	गदाधर साहू, लक्ष्मीप्रिया प्रूस्टी पिता- बंशीधर साहू ()

28	177	सरकारी	रास्ता	0.0020235	सरकार ()
29	178	निजी	घरबारी १	0.0028329	पबित्र मोहन मिश्रा पिता- सदासिब मिश्रा ()
30	179	निजी	घरबारी १	0.0032376	भगवाना बेहेरा पिता- नंद बेहेरा, गेली बेहेरा पति- नंद बेहेरा मौखिका दान सुत्रे दखल झुल दास पति- सिंधु दास ()
31	180	निजी	घरबारी १	0.0028329	ब्रंदवान बेहेरा, भागवन बेहेरा, मधु बेहेरा, कंचना बेहेरा, नेत्रमणि बेहेरा पिता- निधि बेहेरा, रोहिणी बेहेरा पति- निधि बेहेरा ()
32	181	निजी	घरबारी १	0.0024282	त्रिनाथ साहू पिता- नीलमणि साहू ()
33	182/332	निजी	घरबारी १	0.0032376	जोछना रानी प्रूस्टी पति- बिचित्रानंदा प्रूस्टी ()
34	183	निजी	घरबारी १	0.0036423	महेस्वर मोहंती पिता- श्रीधर मोहंती ()
35	184	निजी	घरबारी १	0.0024282	सुरेन्द्रनाथ मोहंती पिता- महेस्वर मोहंती ()
36	185	निजी	घरबारी १	0.0040469	प्रफुल्ल कुमार मोहंती पिता- जाम्ब्रेस्वर मोहंती ()
37	186	निजी	घरबारी १	0.0056657	बाबन साहू पिता- आनंद साहू ()
38	187	निजी	घरबारी १	0.0032376	कामिनी रंजन मोहंती पिता- कंडुरी मोहंती ()
39	188	निजी	घरबारी १	0.0032376	ब्रजकिशोर मोहंती पिता- चंद्रशेखर मोहंती ()

40	189	निजी	घरबारी १	0.0040469	राजकिशोर मोहंती पिता- मदनमोहन मोहंती ()
41	190	निजी	बगायत २	0.0028329	नीलमणि मोहंती पति- महेस्वर मोहंती ()
42	191	निजी	बगायत २	0.0044516	सरोजिनी पात्र पति- त्रिनाथ पात्र ()
43	192	निजी	बगायत २	0.0028329	राजकिशोर मोहंती पिता- मदनमोहन मोहंती ()
44	194	निजी	घरबारी १	0.005261	नीलकंठ मोहंती पिता- अपरति मोहंती , बिष्णुप्रिया पटनायक पति- प्रमोदकुमार पटनायक ()
45	194/338	निजी	घरबारी १	0.005261	वासुदेव मिश्र पिता- दीनबंधु मिश्र ()
46	195	निजी	घरबारी १	0.0044516	वासुदेव मिश्र पिता- दीनबंधु मिश्र ()
47	196	सरकारी	रास्ता	0.0056657	सरकार ()
48	208	निजी	घरबारी १	0.0424929	जलजा मेरें प्रोडक्ट प्राइवेट लिमिटेड स. बिष्णु बर्मा राव चेयरमैन ()
49	225	निजी	सारद २	0.0275192	बाइधर मिश्रा पिता- नराणा मिश्रा ()
50	225/379	निजी	घरबारी १	0.0105221	जी एल पी डेवलप्स लिमिटेड जी एल पी हाउस प्लॉट नंबर 38 पैकेट 5 सेक्टर 22 रोहिणी न्यू डेली 110055 तरफ साखा परिचालक सुबाष चंद्र राउत पिता- पुरोस्तम राउत ()
51	260	निजी	सारद २	0.0222582	सुबाष चंद्र नायक , संतोष चंद्र नायक , सरत चंद्र नायक, सुरेश चंद्र नायक पिता- भावग्राही नायक ()

52	261	निजी	सारद दो फसल १	0.0024282	श्री राधाकांत देव , श्री राधामोहन देव , श्री गौरंग देव बिजे निज गृह मार्फत कृष्ण नंद दास गुरु नित्यानंद दास ()
53	261/344	निजी	घरबारी १	0.0109268	बेणुधर बिस्वाल पिता- नित्यानंद बिस्वाल ()
54	261/370	निजी	रास्ता	0.0024282	श्री राधाकांत देव श्री राधामोहन देव श्री गौरंग देव बिजे निज गृह मार्फत कृष्ण नन्द दास गुरु नित्यानंद दास कृत्तिबास नन्द पिता- भैरव नन्द मीनाकुमारी नन्द पति- प्रमोद कुमार नन्द भवनद मिश्र पिता- अनंत मिश्र संतीपद दास- मीनाकुमार दास अरुणधती ढल पति- बिस्वाम्बर ढल उदयशंकर प्रसाद पिता - हरीसा जी ()
55	261/377	निजी	घरबारी १	0.0161878	श्री राधाकांत देव, श्री राधामोहन देव, श्री गौरंग देव बीजे निज गृह मरफत- कृष्ण नंद दास गुरु नित्यानंद दास ()
56	262	निजी	रास्ता	0.0024282	श्री राधाकांत देव, श्री राधामोहन देव, श्री गौरंग देव बिजे निजी गृह मार्फत- कृष्ण नंद दास गुरु नित्यानंद दास ()
57	263	निजी	बगायत १	0.0044516	श्री जागेश्वरी ठकुरानी बिजे निज गौं मारफत मालती पंडा पिता नारन पंडा ()
58	263/342	निजी	घरबारी १	0.0040469	श्री जागेश्वरी ठकुरानी बिजे निज गाँव मारफत मालती पंडा पिता नारन पंडा ()
59	264	निजी	जलासय २	0.0060704	श्री जागेश्वरी ठकुरानी बिजे निज गाँव मारफत मालती पंडा पिता नारन पंडा ()
60	265	निजी	घरबारी	0.0028329	श्री जागेश्वरी ठकुरानी बिजे निज गाँव मारफत पूर्ण चन्द्र साहू पिता नारायण साहू ()

गांव का नाम: मटिआपडासाही					
61	100/310	निजी	घरबारी	0.0161878	श्री जगुलाई ठकुरानी मार्फत समस्त ग्रामबासी ()
62	101	निजी	घरबारी	0.0040469	नंद स्वाइन पिता- चैतन्य स्वाइन ()
63	101/311	निजी	घरबारी	0.0016188	नंद स्वाइन पिता- चेतन स्वाइन ()
64	102	निजी	घरबारी	0.0044516	बाउरी जेना पिता- आरत जेना ()
65	102/312	निजी	घरबारी	0.0016188	बाउरी जेना पिता- आरत जेना ()
66	103	निजी	घरबारी	0.005261	हरी बेहेरा पिता- कार्तिक बेहेरा ()
67	104	निजी	घरबारी	0.0040469	कृपा स्वाइन पिता- हरी स्वाइन ()
68	104/314	निजी	घरबारी	0.0040469	कृपा स्वाइन पिता- हरी स्वाइन ()
69	106	निजी	घरबारी	0.0036423	आनंद बेहेरा पिता- कंठ बेहेरा ()
70	107/316	निजी	घरबारी	0.0032376	अनंत प्रधान पिता- भोबनी प्रधान ()
71	108/317	निजी	घरबारी	0.0032376	नाथ प्रधान पिता- भोबनी प्रधान ()
72	109/318	निजी	घरबारी	0.0032376	रथी जेना पिता - आनंद जेना ()
73	110/319	निजी	बारी	0.0056657	लक्ष्मण जेना पिता- नितई जेना ()
74	111/320	निजी	घरबारी	0.0040469	राम जेना पिता- नितई जेना ()
75	114/321	निजी	घरबारी	0.0020235	राधी बेवा पति- गोपी बारीक ()

76	115/322	निजी	घर	0.0008094	पंचू स्वाइन पिता- अनंत स्वाइन , जोगी स्वाइन पिता- भाईग स्वाइन ()
77	119	निजी	पड़िया	0.009308	श्री जगन्नाथ महा परवहु मार्फत खेत्रीय बारे अभिराम रउतासिंघ , धनरूद्धार रउतासिंघ , भगवान रउतासिंघ ()
78	121	निजी	पतित	0.0012141	आनंद बेहेरा पिता- कंठ बेहेरा ()
79	121/326	निजी	घरबारी	0.0016188	आनंद बेहेरा पिता- कंठ बेहेरा ()
80	122	निजी	घरबारी	0.0008094	हरी नायक पिता- समां नायक ()
81	125	निजी	घरबारी	0.0032376	रथे नाइक पिता- नारान नाइक ()
82	126	निजी	घरबारी	0.0012141	गणेश नायक पिता- नारन नायक ()
83	127	निजी	घरबारी	0.0012141	सदेई जेना पिता- माधव जेना ()
84	128	निजी	घरबारी	0.0008094	नंद स्वैन पिता- चैतन्य स्वैन ()
85	129	निजी	घरबारी	0.0004047	कृपा स्वाइन पिता- मधु स्वाइन ()
86	134	निजी	घरबारी	0.0008094	सुदुरि बेवा पति- पानू साहू ()
87	16	निजी	घरबारी	0.1295022	गदा सेठी पिता- आरत सेठी ()
88	17	निजी	घरबारी	0.0254958	गदा सेठी पिता- आरत सेठी ()
89	18	निजी	पतित	0.0748685	राजमुकुन्ददेव पिता- दीव्यासिंघ देव ()
90	19	निजी	बगायत २	0.0064751	आनंद बेहेरा पिता- कंठ बेहेरा ()

गांव का नाम: सीधमहावीर					
91	10	निजी	घरबारी १	0.0024282	सूर्यमणि बेहेरा पति-पंचू बेहेरा ()
92	11	निजी	घरबारी १	0.005261	आरत बेहेरा पिता- पाण्डु बेहेरा ()
93	12	निजी	घरबारी १	0.0044516	नटवर बेहेरा पिता - जगन्नाथ बेहेरा , मनि बेहेरा पिता- बलि बेहेरा ()
94	126	निजी	जलासय १	0.0141643	श्री भगवत गोसिन बिजे निजीगांव मार्फत- सिधमहावीर पाटाना और कुमुति पटाना ग्रामबासिक तरफ बंशीधर साहू पिता- गौरांग साहू, गाँव- कुमुति पटाना, गजी जेना पिता- धरमू जेना, लक्ष्मण दास पिता- बाबाजी दास, गाँव निजागा ()
95	127	सरकारी	घरबारी १	0.0032376	सरकार ()
96	129	निजी	घरबारी १	0.0433023	श्री भगवत गोसिन बिजे निजीगांव मार्फत- सिधमहावीर पाटाना और कुमुति पटना ग्रामबासिक तरफ - बंशीधर साहू पिता- गौरांग साहू, गाँव-कुमुति पटना, गाजी जेना पिता- धरमू जेना, लक्ष्मण दास पिता- बाबाजी दास, गाँव- निजीगाँव। ()
97	13	निजी	घरबारी १	0.0048563	सुबल बेहेरा पिता- दाशरथि बेहेरा ()
98	130	निजी	घरबारी १	0.0020235	माधव नायक लक्समी नायक पिता- धरमू नायक , नीलमणि नायक हस्बैंड - धरमू नायक ()
99	131	निजी	घरबारी १	0.0206394	माधव नायक, लक्ष्मी नायक पिता- धरमू नायक, नीलमणि नायक पति- धरमू नायक ()

100	133	निजी	सारद दो फसल २	0.0441117	माधव नायक, लक्ष्मी नायक पिता- धरमू नायक, नीलमणि नायक पति- धरमू नायक ()
101	134	सरकारी	रास्ता	0.0028329	सरकार ()
102	134/319	निजी	घरबारी १	0.0032376	पानू नायक पिता- बुद्धि नायक ()
103	134/768	निजी	घरबारी १	0.0084986	प्रशांत कुमार मोहांती पिता- गौरहरि मोहांती ()
104	134/771	निजी	घरबारी १	0.0101174	उरुबनी दास पति- जयराम दास ()
105	135	निजी	सारद १	0.0121408	पानू नायक पिता- बुद्धि नायक ()
106	135/341	निजी	रास्ता	0.0032376	पानू नायक पिता- बुद्धि नायक ()
107	135/346	निजी	घरबारी १	0.0064751	डमी साहू पति- नीलमणि साहू ()
108	135/347	निजी	घरबारी १	0.0028329	सोमनाथ साहू पिता- नीलमणि साहू ()
109	135/348	निजी	घरबारी १	0.0048563	अस्त पारिया पिता - पंचानन पारिया ()
110	135/774	निजी	घरबारी १	0.0072845	गदाधर साहू पिता- अनंत साहू ()
111	14	निजी	घरबारी १	0.005261	बनमाली बेहेरा पिता- मूली बेहेरा ()
112	146	निजी	घरबारी	0.0186159	सुदर्शना जेना पिता- राम जेना ()
113	147	निजी	घरबारी	0.0084986	सुदर्शन जेना पिता- राम जेना ()
114	148	निजी	घरबारी	0.0089033	रियाल वैल्यू डेवेलपर्स एंड बिल्डर्स प्राइवेट लिमिटेड तरफ डायरेक्टर राम चंद्र पात्र पिता- घनश्याम पात्र ()
115	148/781	निजी	घरबारी १	0.0040469	सदासिब स्वाइन पिता- लक्ष्मीधर स्वाइन ()
116	148/782	सरकारी	रास्ता	0.0012141	सरकार ()

117	15	सरकारी	रास्ता	0.0032376	श्री सिद्धमहावीर देव बिजे निजीगांव मारफत - ट्रस्टी बोर्ड पुरी, बिजया कुमार दास, गौराचरण दास, हरिहर दास, नवकिशोर दास, भिखारी चरण दास पिता- साधु चरण दास ()
118	3	सरकारी	घरबारी १	0.0016188	दक्षिण पूर्व रेलवे ()
119	4	निजी	घरबारी १	0.0048563	गोबिंद चंद्र सेठी पिता नीलू सेठी ()
120	5	निजी	घरबारी १	0.0028329	गोबिंद चन्द्र सेठी पिता नीलू सेठी ()
121	50	निजी	घरबारी १	0.0020235	अगाधु बेहेरा, चाईआ बेहेरा पिता जोगी बेहेरा ()
122	51	निजी	घरबारी १	0.0060704	अगाधु बेहेरा, चाईआ बेहेरा पिता जोगी बेहेरा ()
123	52	निजी	घरबारी १	0.0072845	राम बेहेरा पिता दीना बेहेरा ()
124	53	निजी	घरबारी १	0.0004047	राम बेहेरा पिता दीना बेहेरा ()
125	53/720	सरकारी	रास्ता	0.0008094	सरकार ()
126	54	सरकारी	रास्ता	0.0032376	श्री सिद्धमहावीर देव बिजे निज गाँव मारफत ट्रस्टी बोर्ड पुरी बिजय कुमार दास, गौर चरण दास, हरिहर दास, नवकिशोर दास, भिखारी चरण दास पिता साधु चरण दास ()
127	7	निजी	घरबारी १	0.0056657	सुबल बेहेरा पिता दसरथि बेहेरा ()
128	8	निजी	घरबारी १	0.0044516	कान्हू चरण स्वाई, बेनुधर स्वाई, घनश्याम स्वाई पिता बुधनाथ स्वाई ()
129	9	निजी	घरबारी १	0.0044516	जगन्नाथ बेहेरा पिता बंधु बेहेरा, शशि बेहेरा पति गोबिंद बेहेरा, सुरथ बेहेरा, कानी बेहेरा, धनी बेहेरा पिता गोबिंद बेहेरा, लक्ष्मीधर बेहेरा पिता पन्बू बेहेरा ()
			कुल	1.0558488	

[फा. सं. RO/BBSR/11017/Land Acquisition/101/2018/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st September, 2020

S.O. 2964(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 4673(E), dt. 26.12.2019 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) and issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening / four laning, etc.) Maintenance, management and operation of ROB at (Matipada) Puri at 60/200 Km of Puri- Konark Road NH-316 (KP-42 of Khurdha-Puri Rail Line) in the district of PURI in the state of ODISHA

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Sambad*” and “*Times of india*” both on dated 09.01.2020 & 10.01.2020 respectively under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 60.350 to 61.245 for construction of ROB at (Matipada) Puri at 60/200 Km of Puri-Konark Road NH-316 (KP-42 of Khurdha -Puri Rail Line) in the district of PURI in the state of ODISHA.

State: ODISHA		District: PURI			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sadar				
	Village: Balukhanda109				
1	692	Private	Puruna Padia	0.0064751	Banamali Sahoo s/o- Rama Sahoo,Ram chandra Mohanty s/o- Basudev Mohanty
2	693	Government	Rasta	0.0056657	Municipality Puri
3	695	Private	Puruna Padia	0.0283286	Nilamani w/o- Nalu sethi
4	696	Private	Puruna Padia	0.0157831	Banamali sahuo s/o Rama Sahoo,Rama chandra Mohanty s/o- Basudev Mohanty
5	697	Private	Ghara	0.0105221	Banamali sahuo s/o Rama Sahoo,Rama chandra Mohanty s/o- Basudev Mohanty
6	698	Private	Puruna Padia	0.0080939	Banamali sahuo s/o- Rama Sahoo,Rama chandra Mohanty s/o- Basudev Mohanty
7	700	Private	Gharabari	0.0182112	Nilamani w/o- Nalu Sethi
8	700/1573	Private	Sarad	0.0161878	Bimali Bewa w/o- Bali sethy

9	701	Private	Ghrabari	0.0161878	Banamali Sahoo s/o- Rama Sahoo, Rama Chandra Mohanty s/o Basudev Mohanty
10	703	Private	Gharabari	0.0072845	Banamali Sahoo s/o- Rama Sahoo, Rama Chandra Mohanty s/o Basudev Mohanty
11	704	Private	Gharabari	0.0161878	Banamali Sahoo s/o-Rama Sahoo, Rama Chandra Mohanty s/o- Basudev Mohanty
12	705	Private	Gharabari	0.0004047	Banamali Sahoo s/o-Rama Sahoo, Rama Chandra Mohanty s/o- Basudev Mohanty
Village: Kumutipatna					
13	166	Private	Gharabari 1	0.0028329	Brajakishore Sahoo s/o- Udyanath Sahoo
14	167	Private	Debastali	0.0036423	Sri Mulikeswar Deb bije nijigaon marfat samasta gramabasink pakhya Trilochan Prusty s/o- Giridhari Prusty , Bibekananda Mishra s/o- Baidhara Mishr, Surendranath Mohanty s/o- Maheswar Mohanty , Rabindranath Sahoo s/o- Bhimasen Sahoo , Kashinath Behera s/o- Jagannath Behera , Ramachandra Behera s/o- Benu Behera , Nilamani Sahoo s/o- Hari Sahoo , Jogendra Sahoo s/o- Mahan Sahoo
15	168	Private	Gharabari 1	0.0024282	Joshabanti Behera D/o- Maguni Charana Behera
16	168/322	Private	Gharabari 1	0.0028329	Jatimani Sahoo w/o- Bairagi Sahoo
17	168/359	Private	Gharabari 1	0.0012141	Balabhadra Updhaya s/o- Dibyasingh Upadhaya
18	168/360	Private	Gharabari 1	0.0012141	Sabitri Sahoo w/o- Dinbandhu Sahoo , Khirod Chandra Sahoo, Suvhendra Kumar Sahoo , Kalandi Charana Sahoo s/o- Dinabandhu Sahoo
19	168/361	Private	Gharabari 1	0.0024282	Chndrasekhar Sahoo , Karunakar Sahoo s/o- Jagannath Sahoo , Sitamani Sahoo w/o- Jagannath Sahoo
20	168/362	Private	Gharabari 1	0.0024282	Chandrama Moharana w/o- Baikuntha Moharana
21	169	Private	Gharabari 1	0.0080939	Daitari Sahoo s/o- Ananda Sahoo
22	170	Private	Gharabari 1	0.0060704	Sri Ganeswar Deb Bijes Narasingh Patana Marfat- Babana Sahoo s/o- Ananda Sahoo , Kelucharana Nayak s/o- Kantha Nayak, Bhimsen Nayak s/o- Hata Nayak, Babana Jena s/o- Manguli Jena, Jayaram Nayak s/o- Bali Nayak, Babana Behera s/o- Agadhu Behera
23	171	Private	Gharabari 1	0.0028329	Daitari Sahoo s/o Anand Sahoo
24	172	Private	Gharabari 1	0.0040469	Maheswar Panda s/o-Somanath Panda,Rangalata Panda w/o- Maheswar Panda

25	173	Private	Gharabari 1	0.0044516	Gadadhar Sahoo, Laxmipriya prusty S&D Of Banshidhar Sahoo
26	175	Private	BAGAYAT 2	0.0072845	Gadadhar Sahoo, Laxmipriya Prusty S & D of Banshidhar Sahoo
27	176	Private	Gharabari 1	0.0028329	Gadadhar Sahoo, Laxmipriya Prusty S&D Of Banshidhar Sahoo
28	177	Government	Rasta	0.0020235	Govt.
29	178	Private	Gharabari 1	0.0028329	Pabitra Mohan Mishra s/o- Sadasiba Mishra
30	179	Private	Gharabari 1	0.0032376	Bhagabana Behera s/o- Nand Behera, Geli Behera w/o- Nand Behera Moukhika Dan sutre dakhal Jhul Das w/o- Sindhu Das
31	180	Private	Gharabari 1	0.0028329	Brundabana Behera, Bhagaban Behera , Madhu Behera, Kanchana Behera, Netramani Behera s & d/o- Nidhi Behera , Rohini Behera w/o- Nidhi Behera
32	181	Private	Gharabari 1	0.0024282	Trinath Sahoo s/o- Nilamani Sahoo
33	182/332	Private	Gharabari 1	0.0032376	Jochhana Rani Prusty w/o- Bichitrananda Prusty
34	183	Private	Gharabari 1	0.0036423	Maheswar Mohanty s/o- Sridhar MOhanty
35	184	Private	Gharabari 1	0.0024282	Surendranath Mohanty s/o- Maheswar Mohanty
36	185	Private	Gharabari 1	0.0040469	Prafulla Kumar Mohanty s/o- Jambneswar Mohanty
37	186	Private	Gharabari 1	0.0056657	Babana Sahoo s/o- Ananda Sahoo
38	187	Private	Gharabari 1	0.0032376	Kamini Ranjan Mohanty s/o- Kanduri Mohanty
39	188	Private	Gharabari 1	0.0032376	Brajakishore Mohanty s/o- Chandrasekhar Mohanty
40	189	Private	Gharabari 1	0.0040469	Rajakishore Mohanty s/o- Madanmohan Mohanty
41	190	Private	Bagayat 2	0.0028329	Nilamani Mohanty w/o- Maheswar Mohanty
42	191	Private	Bagayat 2	0.0044516	Sarojini Patra w/o- Trinath Patra
43	192	Private	Bagayat 2	0.0028329	Rajakishore Mohanty s/o- Madanmohan Mohanty
44	194	Private	Gharabari 1	0.005261	Nilakantha Mohanty s/o- Aparati Mohanty , Bishnupriya Patanayak w/o- Pramod kumar Patanayak
45	194/338	Private	Gharabari 1	0.005261	Basudeb Mishra s/o- Dinabandhu Mishra
46	195	Private	Gharabari 1	0.0044516	Basudeb Mishra s/o- Dinabndhu Mishra
47	196	Government	Rasta	0.0056657	Govt.
48	208	Private	Gharabari 1	0.0424929	Jalja Merain product private limited S. Bishnu Barma Rao, Chairman
49	225	Private	Sarad 2	0.0275192	Baidhar Mishra s/o- Narana Mishra

50	225/379	Private	Gharabari 1	0.0105221	GLP Develops Limited GLP House plot number- 38 Packet 5 sector 22 Rohini New Delhi-110055 Taraf Sakha Parichalaka Subash Chandra Rout s/o-- Purostam Rout
51	260	Private	Sarad 2	0.0222582	Subash Chandra Nayak , Santosh Chandra Nayak , Sarat Chandra Nayak , Suresh chandra Nayak s/o- Bhabagrahi Nayak
52	261	Private	Sarad Do Fasal 1	0.0024282	Sri Radhakanta Deb , Sri Radhamohan Deb , Sri Gauranga Deb Bijje Nija gruha Marft Krushna Nanda Das Guru Nityananda das
53	261/344	Private	Gharabari 1	0.0109268	Benudhar Biswal s/o- Nityananda Biswal
54	261/370	Private	Rasta	0.0024282	Sri Radhakanta Deb , Sri Radhamohan Deb, Sri Gauranga Deb Bijje Nija Gruha Marfat- Krushna Nand Das Guru Nityananda das , Krutibas Nand s/o- Bhairaba Nand, Minakumari nand w/o- Promad Kumar Nand, Bhabanand mishra s/o- Ananta Mishra, santipada Das s/o- Minakumari Das, Arunudhati Dhal w/o- Biswambar Dhal, Udyasankar Prasada s/o- Harisa ji
55	261/377	Private	Gharabari 1	0.0161878	Sri Radhakanta Deb, Sri Radhamohan Deb, Sri Gauranga Deb Bijje Nija Gruha Marfat- Krushna Nand Das Guru Nityanand Das
56	262	Private	Rasta	0.0024282	Sri Radhakanta Deb, Sri Radhamohan Deb, Sri Gauranga Deb Bijje Niji Gruh Marfat- Krushna Nand Das Guru Nityanand Das
57	263	Private	Bagayat 1	0.0044516	Sri Jageswari Thakurani Bijje nija goan marfat Malati Panda D/o Naran Panda
58	263/342	Private	Gharabari 1	0.0040469	Sri Jageswari Thakurani bijje nija goan marfat Malati Panda D/o Naran Panda
59	264	Private	Jalasaya 2	0.0060704	Sri Jageswari Thakurani Bijje nija goan marfat Malati Panda D/o Naran Panda
60	265	Private	Gharabari	0.0028329	Sri Jageswari Thakurani bijje nija goan marfat Purna chandra Sahoo s/o Narayan Sahoo
Village: Matiapada Sahi					
61	100/310	Private	Gharabari	0.0161878	Sri Jagulai Thakurani Marfta samasta Gramabasi
62	101	Private	Gharabari	0.0040469	Nanda Swain s/o- Chaitanya Swain
63	101/311	Private	Gharabari	0.0016188	Nanda Swain s/o- Chaitana Swain
64	102	Private	Gharabari	0.0044516	Bauri Jena s/o- Arta Jena
65	102/312	Private	Gharabari	0.0016188	Bauri Jena s/o- Arta Jena
66	103	Private	Gharabari	0.005261	Hari Behera S/o- Kartika Behera
67	104	Private	Gharabari	0.0040469	Krupa Swain s/o- Hari Swain
68	104/314	Private	Gharabari	0.0040469	Krupa Swain s/o- Hari Swain

69	106	Private	Gharabari	0.0036423	Ananda Behera s/o- Kantha Behera
70	107/316	Private	Gharabari	0.0032376	Ananta Pradhan s/o- Bhobani Pradhan
71	108/317	Private	Gharabari	0.0032376	Nath Pradhan s/o- Bhobani Pradhan
72	109/318	Private	Gharabari	0.0032376	Rathi Jena s/o- Ananda Jena
73	110/319	Private	Bari	0.0056657	Laxman Jena s/o- Nitei Jena
74	111/320	Private	Gharabari	0.0040469	Rama Jena s/o- Nitei jena
75	114/321	Private	Gharabari	0.0020235	Radhi Bewa w/o- Gopi Barik
76	115/322	Private	Ghara	0.0008094	Panchu Swain s/o- Ananta Swain , Jogi Swain s/o- Bhaiga Swain
77	119	Private	Padia	0.009308	Sri Jagannath Maha Pravhu marfat Khetriya bara abhiram Rautasingh , Dhanrudhar Rautasingh , Bhagawana Rautasingh
78	121	Private	Patita	0.0012141	Ananda Behera s/o- Kantha Behera
79	121/326	Private	Gharabari	0.0016188	Ananda Behera s/o- Kantha Behera
80	122	Private	Gharabari	0.0008094	Hari Nayak s/o- Sama Nayak
81	125	Private	Gharabari	0.0032376	Rathi Naik s/o- Narana Naik
82	126	Private	Gharabari	0.0012141	Ganesh Nayak S/o- Naran Nayak
83	127	Private	Gharabari	0.0012141	Sadei jena s/o- Madhab Jena
84	128	Private	Gharabari	0.0008094	Nanda Swain s/o- Chaitana Swain
85	129	Private	Gharabari	0.0004047	Krupa swain s/o- Madhu Swain
86	134	Private	Gharabari	0.0008094	Suduri bewa w/o- Panu sahoo
87	16	Private	Gharabari	0.1295022	Gada Sethi s/o- Arta Sethi
88	17	Private	Gharabari	0.0254958	Gada Sethi s/o- Arta sethi
89	18	Private	Patita	0.0748685	RajamukundDeb s/o- Dibyasingh Deb
90	19	Private	Bagayat 2	0.0064751	Ananda Behera s/o- Kantha Behera
Village: Sidhamahavir					
91	10	Private	Gharabari 1	0.0024282	Suryamani Behera w/o- Panchu Behera
92	11	Private	Gharabari 1	0.005261	Arta Behera s/o- Pandu Behera
93	12	Private	Gharabari 1	0.0044516	Natabara Behera s/o- Jagannath Behera, Mani Behera s/o- Bali Behera
94	126	Private	Jalasaya 1	0.0141643	Sri Bhagabata Gosein bije nijigaon marfat- sidhamahavir patana & kumuti patana Gramabasinka Taraf Banshidhar Sahoo s/o- Gauranga Sahoo, Village- Kumutipatana, Gaji Jena s/o- Dharamu Jena , Laxman Das s/o-- Babaji Das , Village- Nijigaon
95	127	Government	Gharabari 1	0.0032376	Government
96	129	Private	Gharabari 1	0.0433023	Sri Bhagabata Gosein bije nijigaon marfat- Sidhamahavir patana & Kumuti patana Gramabasinka Taraf - Banshidhar Sahoo s/o- Gauranga Sahoo, Village-Kumutipatana , Gaji Jena s/o- Dharamu Jena , Laxman Das s/o- Babaji Das , village- Nijigaon

97	13	Private	Gharabari 1	0.0048563	Subal Behera s/o- Dasarathi Behera
98	130	Private	Gharabari 1	0.0020235	Madhab Nayak, Laxmi Nayak s&D/o Dharamu Nayak, Nilamani Nayak w/o - Dharamu Nayak
99	131	Private	Gharabari 1	0.0206394	Madhab Nayak , Laxmi Nayak s & d/o- Dharamu Nayak, Nilamani Nayak w/o- Dharamu Nayak
100	133	Private	Sarad do fasal 2	0.0441117	Madhab Nayak , Laxmi Nayak s & d/o- Dharamu Nayak, Nilamani Nayak w/o- Dharamu Nayak
101	134	Government	Rasta	0.0028329	Government
102	134/319	Private	Gharabari 1	0.0032376	Panu Nayak s/o- Budhi Nayak
103	134/768	Private	Gharabari 1	0.0084986	Prasanta Kumar Mohanty s/o- Gaurahari Mohanty
104	134/771	Private	Gharabari 1	0.0101174	Urbani Das w/o- Jayaram Das
105	135	Private	Sarad 1	0.0121408	Panu Nayak s/o- Budhi Nayak
106	135/341	Private	Rasta	0.0032376	Panu Nayak S/o- Budhi Nayak
107	135/346	Private	Gharabari 1	0.0064751	Dami Sahoo w/o- Nilamani SAhoo
108	135/347	Private	Gharabari 1	0.0028329	Somanath Sahoo s/o- Nilamani Sahoo
109	135/348	Private	Gharabari 1	0.0048563	Asta Paria s/o - Panchanana Paria
110	135/774	Private	Gharabari 1	0.0072845	Gadadhar Sahoo s/o- Ananta Sahoo
111	14	Private	Gharabari 1	0.005261	Banamali Behera s/o- Muli Behera
112	146	Private	Gharabari	0.0186159	Sudarshana Jena S/o- Rama Jena
113	147	Private	Gharabari	0.0084986	Sudarshana Jena s/o- Rama Jena
114	148	Private	Gharabari	0.0089033	Riyal Value Developers and Builders, private limited. Taraf Director, Ram Chandra patra s/o - Ghanashyama Patra
115	148/781	Private	Gharabari 1	0.0040469	Sadasiba Swain s/o- Laxmidhar Swain
116	148/782	Government	Rasta	0.0012141	Govt.
117	15	Government	Rasta	0.0032376	Sri Sidhamahavir Deb Bije nijigaon marfat - Trusty board puri , Bijaya Kumar Das , Gauracharana Das , Harihara Das, Nabakishore Das, Bhikari Charana Das s/o- Sadhu Charana Das
118	3	Government	Gharabari 1	0.0016188	South eastern railway
119	4	Private	Gharabari 1	0.0048563	Gobinda Chandra Sethi s/o Nilu sethi
120	5	Private	Gharabari 1	0.0028329	Gobinda chandra Sethy s/o Nilu sethy
121	50	Private	Gharabari 1	0.0020235	Agadhu Behera ,chaian Behera s/o Jogi Behera
122	51	Private	Gharabari 1	0.0060704	Agadhu Behera ,chaiana Behera s/o Jogi Behera
123	52	Private	Gharabari 1	0.0072845	Rama Behera S/o- Dina Behera
124	53	Private	Gharabari 1	0.0004047	Rama Behera s/o Dina Behera
125	53/720	Government	Rasta	0.0008094	Government
126	54	Government	Rasta	0.0032376	Sri Sidhamahavir dev bije nija goan

					marfat trusti board puri Bijay kumar Das, Gour Charan Das, Harihar Das, Nabkishor Das, Bhikari Charan Das S/o- Sadhu Charan Das
127	7	Private	Gharabari 1	0.0056657	Subal Behera s/o- Dasarathi Behera
128	8	Private	Gharabari 1	0.0044516	Kanhu Charan Swain ,Benudhar swain, Ghanshyam swain s/o - Budhanath swain
129	9	Private	Gharabari 1	0.0044516	Jagannath Beheera s/o-Bandhu Behera, Sashi Beheera w/o Gobinda Behera, Suratha Behera, Kani Behera,Dhani Behera s/d of Gobinda Behera, Laxmidhara Behera s/o- Panchu Behera
			TOTAL	1.0558488	

[F. No. RO/BBSR/11017/Land Acquisition/101/2018/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.